
 
OGŁOSZENIE 

 
Wydział Inwestycji i Remontów Toruń ul.Wały gen. Sikorskiego 10, 

telefon (056)  658 0354, 6580359,  fax. 658 0375 
z upowaŜnienia Prezydenta Miasta Torunia zaprasza do  udziału w przetargu nieograniczonym na wykonanie 

dokumentacji projektowej modernizacji i rozbudowy Zespołu Szkół nr 15 przy  
ul. Paderewskiego 5/11w Toruniu 

zgodnie  z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r - Prawo zamówień publicznych 
( Dz. U.  z dnia 9 lutego 2004 r , Nr 19, poz. 177 ze zm.) 

CPV: -74222000-1 Usługi projektowania architektonicznego. 
 
 

 
Przedmiot zamówienia  
1.Opis przedmiotu zamówienia:  

  Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dokumentacji projektowej modernizacji i rozbudowy Zespołu 
Szkół nr15  przy ul. Paderewskiego 5/11 w Toruniu. 

 
        Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
dostępnej na stronie internetowej: www.bip.torun.pl/przetargi 
 

                                         

2.   Termin realizacji przedmiotu zamówienia:  30 listopada 2006 r.  

  z zastrzeŜeniem postanowień zawartych w § 3  ust. 2  wzoru umowy  (zał. nr2 do SIWZ). 
 
O udzielenie zamówienia ubiegać się mogą wykonawcy, którzy nie są wykluczeni z postępowania art.24 ust1 i 2, 
spełniają warunki określone w art.22 ust.1 .pkt.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych – załączą oświadczenia, 
oraz przedłoŜą : dokumenty zgodnie §1 ust 1 pkt 2 ust 2 pkt 2,6 ust 3 pkt 3 R. Prezesa RM z dnia 19 maja 2006 r. 
(Dz. U. z dnia 24 maja 2006 r. Nr 87 poz. 605) 
posiadają uprawnienia do wykonania określonej działalności lub czynności, jeśli ustawy nakładają obowiązek 
posiadania takich uprawnień; 
posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym, i osobami zdolnymi do 
wykonania zamówienia: 
dysponują osobami posiadającymi uprawnienia projektowe w specjalności architektonicznej, w specjalności 
konstrukcyjno budowlanej, w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych 
,wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, 
instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych  i naleŜącymi do właściwej izby samorządu 
zawodowego 
zrealizowali w ciągu ostatnich trzech lat co najmniej  2  projekty  z zakresu budownictwa kubaturowego 
odpowiadających swoim rodzajem i wartością usługom stanowiącym przedmiot zamówienia z tego 1 o wartości 
min 150.000 zł brutto,  
znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia: 
- udokumentują ubezpieczenie OC. 
 
Informacje o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełnienia 
warunków udziału w postępowaniu: 
       -    aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji     
            działalności gospodarczej , jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do 
  ewidencji działalności gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem 
  terminu składania ofert, 

- wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych równieŜ wykonywanych, dostaw 
lub usług w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia , 
a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie , odpowiadających swoim rodzajem i 
wartością dostawom  lud usługom stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem ich wartości, 
przedmiotu, dat wykonania i odbiorców oraz załączenia dokumentów potwierdzających, Ŝe te dostawy 
lub usługi zostały wykonane naleŜycie (min  2  projekty  z zakresu budownictwa kubaturowego 
odpowiadających swoim rodzajem i wartością usługom stanowiącym przedmiot zamówienia z tego 1  

      o wartości min 150.000zł brutto) , 
- dokumenty potwierdzające, Ŝe osoby które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień (uprawnienia 
projektowe w specjalności architektonicznej, w specjalności konstrukcyjno budowlanej, w specjalności 
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych ,wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych 



i kanalizacyjnych, w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i 
elektroenergetycznych) i przynaleŜność do właściwej izby samorządu zawodowego 

- polisa, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, Ŝe wykonawca jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności. 

-     Oświadczenie, iŜ wykonawca spełnia warunki określone w art. 22 ust. 1,2 prawa zamówień 
             publicznych i nie podlega wykluczeniu z postępowania o zamówienie publiczne na podstawie art. 24 
Wykonawcy mogą ubiegać się wspólnie o udzielenie zamówienia, w takim przypadku  złoŜona oferta spełniać 
musi następujące wymagania: 
w odniesieniu do wymagań postawionych przez zamawiającego, kaŜdy z oferentów oddzielnie musi 
udokumentować, Ŝe spełnia warunki określone w art. 22 ust. 1 , 2 oraz nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 
24 prawa zamówień  publicznych, 
wykonawcy występujący wspólnie ustanawiają spośród siebie pełnomocnika do reprezentowania ich w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego,   
 
Kryteria  oceny ofert:      cena oferty              95%,  termin wykonania  5% 
Okres związania ofertą 30 dni  
Termin i miejsce składania ofert: oferty naleŜy składać  do dnia 04.07.2006 r  do godziny 10.00 w Urzędzie 
Miasta Torunia –  Wydział Inwestycji i Remontów, Toruń ul. Wały gen. Sikorskiego 10, II piętro pok.22.  
Otwarcie złoŜonych ofert nastąpi w dniu 04.07.2006 r  o godzinie 10.05 w siedzibie Urzędu Miasta Torunia   - 
Wydział Inwestycji i Remontów, Toruń ul. Wały gen. Sikorskiego 10, II piętro pok. 22. 
 
Osobą upowaŜnioną ze strony zamawiającego do kontaktów z wykonawcami jest przewodniczący komisji 
przetargowej Marcin Maksim  tel. 0566118840, fax 0566118842  
 
 

 
 
 


